'Αρα, Noxa, Damnum, Od. P. (538.) ἀρὴ ἀπὸ οἴκου ἀμύναι. At Il. Ω. (67.) copulat ἀρὴν et λοιγὸν, itidem cum ἀμύναι, et Σ. (100.) dicit ἀρῆς ἀλκητῆρα.

["⁷Αρα, Valck. Phœn. p. 26. Thom. M. 108. Græv. ad Hes. 596. Wolf. ad 119. ad Il. E. 485. Od. X. 208. Abresch. Æsch. 2, 132. Jacobs. Anth. 8, 26. 298. Pausan. 379. Aristoph. Fr. 276. Heyn. Hom. 6, 332. 613. 656. 7, 97. 442. 508. 8, 133. Conf. cum εὐχὴ, Porson. Phœn. 68. De quant., Pauw. Praef. ad Phrynic. Ecl. 'Α. κατὰ τίνος, Toup. Opusc. 1, 21. Eur. Hippol. p. 2. Valck.; ad Herod. 614.

'Αραι, Stanl. Eum. 420. Ήκεν ἄρας, Eur. Phœn. 1373. 'Αρας ἐπιστέραι, ad Eran. Ph. 158." Schæf. MSS. Glossæ: 'Αρά, ἡ κατάρα Execratio, Maledictio. 'Αραι· Diræ.]

"Εναρος, ὁ, ἡ, Diris devotus, ἔνοχος et ἐπικατάρατος ab Hes. exp. Sed repono ap. eum ἄρας ἔνοχος.

'Αραιος, (αια, αιον,) Imprecationibus diris devotus, ut accipi dicit Bud. a Soph. Antig. (867.) πρὸς οὓς ἄραιος, ἄγαμος "Ἄδ' ἔγω μέτοικος ἔρχομαι. Ubi Schol. exp. ἐπικατάρατος. Observandum est autem ἄραιος fem. etiam ibi ponit. Cittatur et ex Eur. (Hel. 701.) in VV. LL. Εἰθ' ἦν ἄραιον δαίμονι βροτῶν γένος: qui versus ibi exp. Utinam liceret hominibus deos execrari; cum contra dicendum fuerit, sequendo illam τοῦ ἄραιος exp., Utinam liceret diis homines execrari. || Sed ἄραιος act. etiam sumitur pro Eo, qui impetratur, et diris devovet: ut Soph. Tr. (1202.) εἰ δὲ μή, μενῶ σ' ἔγω, Καὶ νέρθεν ὥν, ἄραιος εἰσαεὶ βαρύς. Plane enim rejicio hic Schol. exp. ἐπάρατος. Accipitur autem active ἄραιος in h. l. quoque, qui in VV. LL. affertur, σοὶς ἄραια δώμασι γενήσομαι. || 'Αραιος, Noxius, ut ἄραν signif. etiam Noxam dixi; nam ἄραια pro βλαβερᾶ a Soph. ponit auctor est Hes. At Etym. ἄραιότερος exp. βαρύτερος: addens, ἄραιος, ἀτυχῆς, ἀθλος. [Ζεὺς ἄραιος, i. q. Ἰκέσιος, Soph. Phil. 1182. Active, Eur. Hippol. 1426. Passive, Kai σοὶς ἄραια γ' οὖσα τυγχάνω δόμοις, Med. 610. Ad Plat. de LL. 11. p. 159. " Soph. (Ed. T. 276. "Ωσπερ μ' ἄραιον ἔλαβες, ὁδ', ἄναξ, ἐρῶ." Seager. MSS. " Toup. Opusc. 2, 179. Valck. Hippol. p. 316. Musgr. 1415. Iph. T. 778. et Musgr. Wakef. Trach. 1202. Phil. 1182. Brunck. Soph. 3, 501. Boëckh. in Plat. Min. 191. Heyn. Hom. 7, 169." Schæf. MSS. " Imprecans, Ἀesch. S. c. T. 905." Wakef. MSS.]

¶ 'Αράμαται, ήσομαι, Precor, Vota facio. II. A. (35.) Πολλὰ δ' ἔπειτ' ἀπάνευθε κιῶν ἄραθ' ὁ γεραῖος Ἀπόλλωνι ἄνακτι. Ibid. (351.) Πολλὰ δὲ μητρὶ φίλῃ ἡρήσατο. Z. (115.) Δαιμοσιν ἄρησασθαι, ὑποσχέσθαι δὲ ἐκατύμβια. Cum infin., ap. Eund. ubi exp. etiam Optare, Od. T. (533.) Καὶ δῆ μ' ἄραται πάλιν ἐλθέμεν ἐκ μεγάρου. Σ. (212.) Πάντες δὲ ἡρήσαντο παρὰ λεχέσσοις κλιθῆναι. At Soph. jungens itidem infinitivo, addidit et dat. Θεοῖς, scribens, ἢ σε πολλάκις Θεοῖς ἄραται ζῶντα πρὸς δόμους μολεῖν. Apud Herod. cum accus. ἄρασθαι ἀγαθά. || 'Αράμαται, Imprecor; ut ἄρασθαι ἄρας, Eur. (Phœn. 67.) Imprecari diras. Od. B. (135.) ἐπεὶ μῆτρο στυγερᾶς ἄρηστος Ἐρεννοῦς Οἴκου ἀπερχομένη. Quod minus usitate dicetur Imprecabitur Erinnyas, pro Precabitur et invocabit adversus me. Eust. tradit ἐπιθεάζειν hoc sensu dictum fuisse. Demosth. 'Αρημένος ἐξάλειαν αὐτῷ καὶ γένει καὶ οἰκίᾳ. [Αράω τὰς οὐδόντας, Tab. Heracl. 223. Glossæ: 'Αράμαται Imprecor, Execrator.] "|| 'Αρασμέναι, Hes. exp. non solum ποιοῦσαι ἄρας, "sed etiam ἀλειψμέναι." ["Αράμαται, Valek. Phœn. p. 26. Jacobs. Anth. 8, 298. 12, 243. Villos. ad Long. 294. Heyn. Hom. 5, 340. 7, 507. De prosodia, Clark. ad II. A. 67. Toup. Opusc. 1, 53. De aor. 1., Heyn. Hom. 4, 97." Schæf. MSS. " Oppian. C. 3, 225." Wakef. MSS.]

"Αράω, ἀσω, Juro; Ligo. Hes. enim ἄρασαι affert pro ὄμοσαι et δῆσαι. At ἄραμα diversas ab his signiff. habet, ut supra docui."

'Αρημένος, Læsus, Damnum passus. Od. I. (403.) Τίπτε τόσον, Πολύφημος, ἄρημένος ὁδ' ἐβόησας; i. e. βεβλαμένος: ut exp. ab ipso etiam Eust., in qua signif. licet ipse hoc non addat, necesse fuerit ab ἄραμα deducere, quod sit ab ἄρα signif. βλαβην, non autem ab illa signif. ἄρας, qua pro εὐχῇ ponitur. Hesychio autem ἄρημένος confuse est βεβλαμένος et εὐχόμενος. Quod autem de ἄρημένος Hom. I. c. idem et de ἄρημένος in Od. Σ. (53.) dicendum censeo, "Ανδρα γέροντα δῆ ἄρημένον. At in II. Z. 2. "Υπνῷ καὶ καμάτῳ ἄρημένος alia etiam affertur exp., et quidem multo, meo quidem judicio, aptior: videlicet κεκρατημένος: sed ita ut ἄρημένος scribatur, cum a habente spiritum asperum. Existimo autem de hoc ipso loco intelligi debere, quæ ab Etym. scribuntur, sc., 'Αρημένον, τὸ κατειλημένον καὶ παραπεποδημένον: deinde dicit, Fortasse ab ἄρημέναι: nequam enim ab ἄρα deductum esse. Quibus haec adiduntur, nullo tamen vinculo cum præcedentibus juneta, αἱρῶ, αἱρήσω, γῆρημαι, καὶ ἄρημένον. Intellexit

A autem, ut opinor, si cui non placeat illa derivatio ab ἄρημέναι, ut certe nullo modo mihi placet, posse hanc alteram sequi ab αἱρῶ. Sed secundum hanc deductionem male ap. eum ἄρημένον cum spiritu tenui scriptum est. Ceterum in illo loco δῆ ἄρημένον, scribi etiam ἄρημένον cum accentu in antepen., ut ἀκαχήμενον, tradit Eust. ["Ad Od. 6, 2, 9. 403. 11, 135. Heyn. Hom. 6, 25. 333." Schæf. MSS.]

"Αρρημένος, Læsus, VV. LL. Suid. habet unico p " scriptum ἄρημένος, quod itidem exp. βεβλαμένος." "Αράσμως, (ὁ, ἡ,) Suidæ ī * καταράσμως, Dete- " stabilis."

'Αρητὴρ, ἥρος, ὁ, ad verbum Precator, Sacerdos. II. A. (11.) Οὐνεκα τὸν Χρύσην ἡτίμησ' ἄρητὴρ Ατρεῖδης. In hoc autem vocabulo manifestam Etym. sutilitatem perspicere operæ pretium est; ut eum ejusdem in aliis etiam multis, quæ nobis minus perspecta esse possunt, suspectum habeamus. Nam, cum ἄρητὴρ verbale esse τοῦ ἄρωματος luce clarius sit, ut si a Precor deducamus Precator, ille tamen quasi plane nescius in quam se partem vertere debeat, scribit, 'Αρητὴρ, ἵερευς, vel παρὰ τὰς ἄρας ἃς ποιεῖ, vel παρὰ τὸ αἱρεῖν τὰς χειρας eis ὑψος, vel παρὰ τὸ ἀρέσκειν θεῷ, vel παρὰ τὸ ἄρω ἄρας, ἄράσω, ἄρατὴρ et ἄρητὴρ Ion. ET 'Αρητειρα, ἡ, Sacerdos, femina, in poëmatio, quod antiquo Musæo salso tribuitur. [Αρητὴρ, II. E. 78. "Clark. ad II. A. l. c. Tyrwhitt. ad Aristot. 177. Paul. Sil. 30. Heyn. Hom. 4, 13. 'Αρίτειρα, Valck. Animadv. ad Ammon. 86." Schæf. MSS. "Musæus 68. Callim." Wakef. MSS.]